
N ATLETA SOCIETA' S TEMPO ANNO CAT POS. POS.CAT. FIDAL PUNTI

21 MERSI ENZO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.40.32 1982 SM-TM-MM35 1 1 AH016493 80

29 ROMAGNOLO ALEX AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.42.12 1983 SM-TM-MM35 2 2 AH019437 79

50 GIACCOLI STEFANO TO095 - G. P. RIVAROLO 1977 M 0.43.00 1972 MM40-MM45 3 1 AG023127 78

27 OROZCO SANCHEZ JUAN DAVID AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.43.59 1983 SM-TM-MM35 4 3 AC000124 77

55 BUFFA DANIELE TO183 - ATLETICA VALPELLICE M 0.44.09 1976 SM-TM-MM35 5 4 AG015406 76

7 BASOLO ANDREA AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.44.36 1969 MM40-MM45 6 2 AG018429 75

66 UCCELLI MAURO VB025 - G. S. D. GENZIANELLA M 0.44.37 1963 MM50-MM55 7 1 AA002261 74

53 VACCHIERI LUCA TO102 - G.S. DES AMIS M 0.45.21 1981 SM-TM-MM35 9 5 AG021474 73

78 PILETTA MASSARO ALAN VC014 - G.S.A. VALSESIA M 0.45.28 1986 SM-TM-MM35 10 6 AH020677 72

80 PROLO SERGIO VC014 - G.S.A. VALSESIA M 0.45.29 1965 MM40-MM45 11 3 AA011830 71

105 COBETTO LUCA TO199 - ASS. DILET. CANAVESE 2005 M 0.45.40 1964 MM40-MM45 13 4 YA000357 70

45 BERTINO MIRCO TO092 - LIB. FORNO SERGIO BENETTI M 0.46.15 1980 SM-TM-MM35 14 7 AG031967 69

10 COSTA GIANCARLO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.46.53 1963 MM50-MM55 16 2 AA013328 68

47 PERACCHIONE MATTEO TO092 - LIB. FORNO SERGIO BENETTI M 0.46.58 1989 SM-TM-MM35 18 8 AG031961 67

48 PEZZETTI MASSIMO TO092 - LIB. FORNO SERGIO BENETTI M 0.47.19 1974 SM-TM-MM35 19 9 AG038923 66

37 PELISSERO SILVIO TO004 - ATLETICA GIO' 22 RIVERA M 0.47.47 1977 SM-TM-MM35 20 10 AG027475 65

79 PORTIGLIOTTI MARINO VC014 - G.S.A. VALSESIA M 0.48.11 1953 MM60 21 1 AH017032 64

97 ROSAZZA BURO AMOS AO004 - ATLETICA SANDRO CALVESI M 0.48.39 1969 MM40-MM45 22 5 AC000713 63

64 RIVELLA ALESSANDRO TO224 - A.S.D. PODISTICA TORINO M 0.48.57 1978 SM-TM-MM35 23 11 AG044913 62

162 BOSCO ORNELLA TO092 - LIB. FORNO SERGIO BENETTI F 0.49.08 1961 MF50-MF55 24 1 AG023128 30

65 TORELLO VIERA CARLO VB025 - G. S. D. GENZIANELLA M 0.49.20 1978 SM-TM-MM35 25 12 AH019834 61

82 ROSSI MICHELE VC014 - G.S.A. VALSESIA M 0.49.32 1983 SM-TM-MM35 26 13 AH015173 60

92 YOUNG THOMAS TO137 - PODISTICA DILETT. VALCHIUSELLA M 0.49.51 1981 SM-TM-MM35 27 14 AG034629 59

46 GALLO GIANPAOLO TO092 - LIB. FORNO SERGIO BENETTI M 0.50.19 1965 MM40-MM45 28 6 AG020649 58
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35 DELVECCHIO MAURO NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING M 0.50.23 1977 SM-TM-MM35 29 15 AF020287 57

26 NICCO ANGELO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.50.26 1956 MM50-MM55 30 3 YA003426 56

83 ROSSI OTALDO VC014 - G.S.A. VALSESIA M 0.51.18 1953 MM60 32 2 AA010924 55

33 PERETTI JACOPO AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN M 0.51.34 1986 SM-TM-MM35 33 16 AC001665 54

12 FRANCHINO ALBERTO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.51.51 1979 SM-TM-MM35 34 17 AC001478 53

23 MORELLO FABIO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.52.02 1978 SM-TM-MM35 35 18 AC001527 52

20 LAZIER IVO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.52.13 1978 SM-TM-MM35 36 19 YA023619 51

94 VALLAINC FELICE AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN M 0.52.16 1954 MM50-MM55 37 4 YA003313 50

154 MIRAVALLE RAFFAELLA AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD F 0.52.18 1971 MF40-MF45 38 1 AG024386 29

69 BERTINOTTI CRISTIANO VC014 - G.S.A. VALSESIA M 0.52.22 1975 SM-TM-MM35 39 20 AH021121 49

18 GAMBA EZIO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.52.30 1956 MM50-MM55 40 5 YA000361 48

24 MORELLO LORIS AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.52.41 1986 SM-TM-MM35 41 21 AC001922 47

98 GUIDOLIN SILVANO TO015 - ATLETICA CANAVESANA M 0.52.42 1957 MM50-MM55 42 6 YA000382 46

32 ENRICO SILVIO AO007 - ATL.ZERBION ST-VINCENT CHAT M 0.53.00 1963 MM50-MM55 43 7 YA000014 45

22 MORELLO DOMENICO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.53.05 1962 MM50-MM55 44 8 YA000013 44

52 VACCHIERI GRAZIANO TO102 - G.S. DES AMIS M 0.53.22 1957 MM50-MM55 47 9 AG016516 43

4 AMBROSINI DAVIDE AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.53.34 1984 SM-TM-MM35 48 22 AH019011 42

41 CECCHIN MARIO TO088 - AMICI DEL MOMBARONE M 0.53.41 1968 MM40-MM45 49 7 AG035075 41

68 BAGATELLA RENZO VC014 - G.S.A. VALSESIA M 0.54.17 1965 MM40-MM45 51 8 AH018346 40

54 PERRONE CARMELO TO169 - TEAM 2000 TORINO M 0.54.27 1970 MM40-MM45 53 9 AA010675 39

71 CHIARA CARLUCCIO VC014 - G.S.A. VALSESIA M 0.54.43 1951 MM60 54 3 AA010056 38

106 DAGASSO MAURIZIO TO199 - ASS. DILET. CANAVESE 2005 M 0.54.50 1969 MM40-MM45 55 10 AG030936 37

31 HERIN ROMANO AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA M 0.54.51 1963 MM50-MM55 56 10 AC000571 36

2 ACCOTTO DARIO DOMENICO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.55.00 1968 MM40-MM45 57 11 YA000242 35

2



N ATLETA SOCIETA' S TEMPO ANNO CAT POS. POS.CAT. FIDAL PUNTI

62° TAVAGNASCO-SANTA MARIA MADDALENA AI PIANI 21/07 /2013

CLASSIFICA GENERALE

103 ANSELMO NATALE TO088 - AMICI DEL MOMBARONE M 0.55.02 1967 MM40-MM45 58 12 AG037186 34

159 ARVAT ELISA AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN F 0.55.18 1988 SF-TF-MF35 59 1 AC001282 28

99 GARBATI ROBERTO TO003 - ATLETICA SUSA M 0.55.32 1949 MM60 60 4 AA010013 33

9 CHAPPOZ ROBERTO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.55.33 1966 MM40-MM45 61 13 AC001477 32

8 BORGESIO LUCA AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.55.41 1972 MM40-MM45 62 14 AC001820 31

81 ROSSI MARIO VC014 - G.S.A. VALSESIA M 0.55.45 1949 MM60 63 5 AH021932 30

25 MORELLO ROSSANO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.55.46 1981 SM-TM-MM35 64 23 AC002202 29

157 VENANZIO SABRINA AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD F 0.56.25 1973 MF40-MF45 65 2 YA023011 27

17 GAMBA ALESSIO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.56.26 1982 SM-TM-MM35 66 24 YA000893 28

86 FONTANA BERNARDINO VC060 - A.S.D. OLIMPIA RUNNERS M 0.56.28 1956 MM50-MM55 67 11 AA011503 27

61 SERRA GIUSEPPE TO199 - ASS. DILET. CANAVESE 2005 M 0.56.42 1961 MM50-MM55 68 12 AG039023 26

28 PELLEREY RENZO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.56.49 1966 MM40-MM45 69 15 YA000010 25

43 FORNERO MONIA MARIO TO088 - AMICI DEL MOMBARONE M 0.56.55 1979 SM-TM-MM35 70 25 AG009327 24

5 ANTONIOLI MICHELE AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.57.10 1963 MM50-MM55 71 13 AG008574 23

76 MUSSI JOSEF VC014 - G.S.A. VALSESIA M 0.57.11 1971 MM40-MM45 72 16 AA009113 22

102 BAUDIN OSVALDO AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN M 0.57.19 1964 MM40-MM45 74 17 YA022875 21

40 RONCON FEDERICO TO045 - POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE M 0.57.40 1979 SM-TM-MM35 75 26 AG043935 20

60 QUACCHIA ALESSANDRO TO199 - ASS. DILET. CANAVESE 2005 M 0.57.43 1974 SM-TM-MM35 76 27 AG039224 19

67 LEBOLE ANTONIO VC008 - A.S.GAGLIANICO 1974 M 0.57.45 1965 MM40-MM45 77 18 AH018140 18

62 RUSSO STEFANO TO207 - ATLETICA CASELLE '93 M 0.58.10 1986 SM-TM-MM35 78 28 AG024691 17

166 BUZZETTI PAOLA TO199 - ASS. DILET. CANAVESE 2005 F 0.58.23 1970 MF40-MF45 79 3 AG039425 26

57 DEDATO VALERIO TO199 - ASS. DILET. CANAVESE 2005 M 0.58.53 1974 SM-TM-MM35 80 29 AG043244 16

3 ADDINO ANTONIO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.59.39 1951 MM60 81 6 YA000765 15

158 VERGURA CARMELA AO004 - ATLETICA SANDRO CALVESI F 0.59.45 1963 MF50-MF55 82 2 YA003151 25

3



N ATLETA SOCIETA' S TEMPO ANNO CAT POS. POS.CAT. FIDAL PUNTI

62° TAVAGNASCO-SANTA MARIA MADDALENA AI PIANI 21/07 /2013

CLASSIFICA GENERALE

91 IACHI BRETTO ALFREDO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.59.59 1968 MM40-MM45 83 19 AC002216 14

6 ATTARDI FABRIZIO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 1.00.08 1968 MM40-MM45 84 20 AG031966 13

168 CERUTTI MARIA GIOVANNA VC014 - G.S.A. VALSESIA F 1.00.19 1959 MF50-MF55 85 3 AA002377 24

44 GILLIO ALESSANDRO TO088 - AMICI DEL MOMBARONE M 1.00.20 1982 SM-TM-MM35 86 30 AG034416 12

95 GHISAFI FABIO TO088 - AMICI DEL MOMBARONE M 1.00.43 1968 MM40-MM45 87 21 YA000038 11

77 PERCIANTE FRANCO VC014 - G.S.A. VALSESIA M 1.00.57 1964 MM40-MM45 88 22 AH018840 10

42 CRAVINI MARCO TO088 - AMICI DEL MOMBARONE M 1.01.03 1950 MM60 89 7 AG023509 9

160 USSEGLIO CINZIA TO004 - ATLETICA GIO' 22 RIVERA F 1.01.12 1961 MF50-MF55 90 4 AA004972 23

58 LOCATTO COMETTO DARIO TO199 - ASS. DILET. CANAVESE 2005 M 1.02.05 1963 MM50-MM55 91 14 AG027397 8

89 GRISOLANO SERGIO TO092 - LIB. FORNO SERGIO BENETTI M 1.02.06 1954 MM50-MM55 92 15 AG015561 7

88 ALLUVIONE DIEGO TO200 - BASE RUNNING M 1.02.07 1973 MM40-MM45 93 23 AG033943 6

59 PICCARETA GIUSEPPE TO199 - ASS. DILET. CANAVESE 2005 M 1.02.39 1967 MM40-MM45 94 24 AG043209 5

75 LOCATELLI VILMER VC014 - G.S.A. VALSESIA M 1.02.45 1963 MM50-MM55 95 16 AH018283 4

173 BORIO PAOLA VC028 - GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO F 1.03.05 1962 MF50-MF55 96 5 AH020866 22

90 FOSSON FAUSTO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 1.04.02 1955 MM50-MM55 97 17 AC002217 3

73 FRANCIONE LINO VC014 - G.S.A. VALSESIA M 1.04.07 1949 MM60 98 8 AH021591 2

174 SGANZERLA BARBARA TO200 - BASE RUNNING F 1.04.25 1975 SF-TF-MF35 99 2 AG039457 21

93 NEGRETTO ALESSANDRO TO088 - AMICI DEL MOMBARONE M 1.04.42 1970 MM40-MM45 100 25 AG045673 1

107 ROLETTI STEFANO TO137 - PODISTICA DILETT. VALCHIUSELLA M 1.05.10 1966 MM40-MM45 102 26 AG022017 1

177 DIDERO PAOLA TO003 - ATLETICA SUSA F 1.05.17 1952 MF60 103 1 AG019819 20

167 MANZINI LORENA TO199 - ASS. DILET. CANAVESE 2005 F 1.05.50 1959 MF50-MF55 104 6 AG009272 19

84 STASIA MANUEL VC014 - G.S.A. VALSESIA M 1.06.20 1970 MM40-MM45 105 27 AH017640 1

1 ROSINA ALEX AO002 - ATLETICA PONT DONNAS M 1.06.27 1983 SM-TM-MM35 106 31 AC001486 1

161 DAL BEN NADIA TO045 - POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE F 1.06.34 1950 MF60 107 2 AA011659 18
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180 BORGHINI CLAUDIA AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN F 1.07.18 1967 MF40-MF45 108 4 YA023477 17

164 DUOCCIO ROSELLA TO095 - G. P. RIVAROLO 1977 F 1.07.52 1963 MF50-MF55 109 7 AH013897 16

49 BUSSETTO ANDREA TO095 - G. P. RIVAROLO 1977 M 1.07.56 1993 PM 110 1 AG042375 1

176 IMBROSCI BARBARA VC014 - G.S.A. VALSESIA F 1.08.25 1982 SF-TF-MF35 111 3 AH021935 15

85 ANTONIOTTI PAOLO LUIGI VC037 - GSA POLLONE M 1.08.26 1956 MM50-MM55 112 18 AH020482 1

74 FROVA MARIO VC014 - G.S.A. VALSESIA M 1.08.48 1966 MM40-MM45 113 28 AH014919 1

175 MATTE' ROSANNA TO015 - ATLETICA CANAVESANA F 1.08.55 1969 MF40-MF45 114 5 AG021273 14

51 GIACONE PIERLUIGI TO102 - G.S. DES AMIS M 1.10.02 1965 MM40-MM45 115 29 AA002206 1

30 SCALAMBRA MICHELE AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 1.10.11 1964 MM40-MM45 116 30 AC001457 1

156 PAGNONE MARTA AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD F 1.10.20 1975 SF-TF-MF35 118 4 AC001814 13

172 VALLI CARMELA VC017 - G.S. SPLENDOR COSSATO F 1.11.06 1965 MF40-MF45 119 6 AH019352 12

14 FRANCHINO FRANCO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 1.11.28 1964 MM40-MM45 120 31 AC000090 1

171 MINAZZI NIVES VC014 - G.S.A. VALSESIA F 1.11.52 1959 MF50-MF55 121 8 AK008237 11

72 DIPINTO GIUSEPPE VC014 - G.S.A. VALSESIA M 1.11.57 1957 MM50-MM55 122 19 AH008430 1

169 DE FABIANI FRANCA VC014 - G.S.A. VALSESIA F 1.11.58 1966 MF40-MF45 123 7 AH020445 10

56 DE COLLE MASSIMO TO199 - ASS. DILET. CANAVESE 2005 M 1.12.21 1950 MM60 124 9 AA013267 1

87 BRUERA GIANCARLO VC021 - ATL.LESSONA M 1.14.47 1952 MM60 126 10 AH019139 1

155 MORELLO NOEMI AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD F 1.15.22 1984 SF-TF-MF35 127 5 AC002320 9

151 BALDISSERO LORETTA AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD F 1.15.32 1969 MF40-MF45 128 8 AC000091 8

104 PRESBITERO OSCAR TO088 - AMICI DEL MOMBARONE M 1.16.29 1967 MM40-MM45 129 32 AG027524 1

101 THEDY LUCA AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN M 1.17.18 1990 SM-TM-MM35 131 32 AC001487 1

163 BALLONI LETIZIA CARLA TO095 - G. P. RIVAROLO 1977 F 1.18.33 1964 MF40-MF45 132 9 AA013551 7

63 DELL'OLMO GIAN MARIA TO222 - IL GIRO D'ITALIA RUN M 1.19.07 1960 MM50-MM55 133 20 AG040945 1

38 REALE BRUNO TO045 - POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE M 1.22.05 1954 MM50-MM55 134 21 AG018205 1
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100 CRESTANELLO PIERFRANCO TO199 - ASS. DILET. CANAVESE 2005 M 1.23.41 1970 MM40-MM45 135 33 AG046038 1

70 CALZANEGRA STEFANO VC014 - G.S.A. VALSESIA M 1.25.21 1972 MM40-MM45 136 34 AH021644 1

170 MIGLIO CLARETTA VC014 - G.S.A. VALSESIA F 1.25.22 1963 MF50-MF55 137 9 AH020303 6

96 RAVETTO PAOLO TO222 - IL GIRO D'ITALIA RUN M 1.30.43 1950 MM60 138 11 AG018726 1

179 SAVIN ANNA MARIA AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN F 1.32.13 1956 MF50-MF55 139 10 AC000066 5

178 SAVIN GRAZIELLA AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN F 1.42.27 1960 MF50-MF55 140 11 AC001868 FTM

11 FORLINO ENRICO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M NP 1982 SM-TM-MM35 AC000814

13 FRANCHINO ENRICO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M NP 1970 MM40-MM45 YA003220

15 FRANCHINO MARCO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M NP 1986 SM-TM-MM35 AC001496

16 GALISSE MAURO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M NP 1968 MM40-MM45 AC000937

19 GIACHINO ROBERTO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M NP 1987 SM-TM-MM35 AC000197

34 BATTAGLIA STEFANO MI077 - CUS PRO PATRIA MILANO M NP 1963 MM50-MM55 CA017047

36 BIANCO FRANCESCO NO054 - ATLETICA PALZOLA M NP 1977 SM-TM-MM35 AG024614

152 BORGESIO CRISTINA AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD F NP 1974 SF-TF-MF35 YA022886

153 DEBERNARDI GIOVANNA AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD F NP 1965 MF40-MF45 AC001406

165 BAROLAT MASSOLE TAMARA TO199 - ASS. DILET. CANAVESE 2005 F NP 1977 SF-TF-MF35 AG043245
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21 MERSI ENZO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.40.32 1982 SM-TM-MM35 1 1 AH016493 80

29 ROMAGNOLO ALEX AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.42.12 1983 SM-TM-MM35 2 2 AH019437 79

50 GIACCOLI STEFANO TO095 - G. P. RIVAROLO 1977 M 0.43.00 1972 MM40-MM45 3 1 AG023127 78

27 OROZCO SANCHEZ JUAN DAVID AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.43.59 1983 SM-TM-MM35 4 3 AC000124 77

55 BUFFA DANIELE TO183 - ATLETICA VALPELLICE M 0.44.09 1976 SM-TM-MM35 5 4 AG015406 76

7 BASOLO ANDREA AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.44.36 1969 MM40-MM45 6 2 AG018429 75

66 UCCELLI MAURO VB025 - G. S. D. GENZIANELLA M 0.44.37 1963 MM50-MM55 7 1 AA002261 74

53 VACCHIERI LUCA TO102 - G.S. DES AMIS M 0.45.21 1981 SM-TM-MM35 8 5 AG021474 73

78 PILETTA MASSARO ALAN VC014 - G.S.A. VALSESIA M 0.45.28 1986 SM-TM-MM35 9 6 AH020677 72

80 PROLO SERGIO VC014 - G.S.A. VALSESIA M 0.45.29 1965 MM40-MM45 10 3 AA011830 71

105 COBETTO LUCA TO199 - ASS. DILET. CANAVESE 2005 M 0.45.40 1964 MM40-MM45 11 4 YA000357 70

45 BERTINO MIRCO TO092 - LIB. FORNO SERGIO BENETTI M 0.46.15 1980 SM-TM-MM35 12 7 AG031967 69

10 COSTA GIANCARLO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.46.53 1963 MM50-MM55 13 2 AA013328 68

47 PERACCHIONE MATTEO TO092 - LIB. FORNO SERGIO BENETTI M 0.46.58 1989 SM-TM-MM35 14 8 AG031961 67

48 PEZZETTI MASSIMO TO092 - LIB. FORNO SERGIO BENETTI M 0.47.19 1974 SM-TM-MM35 15 9 AG038923 66

37 PELISSERO SILVIO TO004 - ATLETICA GIO' 22 RIVERA M 0.47.47 1977 SM-TM-MM35 16 10 AG027475 65

79 PORTIGLIOTTI MARINO VC014 - G.S.A. VALSESIA M 0.48.11 1953 MM60 17 1 AH017032 64

97 ROSAZZA BURO AMOS AO004 - ATLETICA SANDRO CALVESI M 0.48.39 1969 MM40-MM45 18 5 AC000713 63

64 RIVELLA ALESSANDRO TO224 - A.S.D. PODISTICA TORINO M 0.48.57 1978 SM-TM-MM35 19 11 AG044913 62

65 TORELLO VIERA CARLO VB025 - G. S. D. GENZIANELLA M 0.49.20 1978 SM-TM-MM35 20 12 AH019834 61

82 ROSSI MICHELE VC014 - G.S.A. VALSESIA M 0.49.32 1983 SM-TM-MM35 21 13 AH015173 60

92 YOUNG THOMAS TO137 - PODISTICA DILETT. VALCHIUSELLA M 0.49.51 1981 SM-TM-MM35 22 14 AG034629 59

46 GALLO GIANPAOLO TO092 - LIB. FORNO SERGIO BENETTI M 0.50.19 1965 MM40-MM45 23 6 AG020649 58

35 DELVECCHIO MAURO NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING M 0.50.23 1977 SM-TM-MM35 24 15 AF020287 57

62° TAVAGNASCO-SANTA MARIA MADDALENA AI PIANI 21/07 /2013
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26 NICCO ANGELO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.50.26 1956 MM50-MM55 25 3 YA003426 56

83 ROSSI OTALDO VC014 - G.S.A. VALSESIA M 0.51.18 1953 MM60 26 2 AA010924 55

33 PERETTI JACOPO AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN M 0.51.34 1986 SM-TM-MM35 27 16 AC001665 54

12 FRANCHINO ALBERTO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.51.51 1979 SM-TM-MM35 28 17 AC001478 53

23 MORELLO FABIO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.52.02 1978 SM-TM-MM35 29 18 AC001527 52

20 LAZIER IVO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.52.13 1978 SM-TM-MM35 30 19 YA023619 51

94 VALLAINC FELICE AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN M 0.52.16 1954 MM50-MM55 31 4 YA003313 50

69 BERTINOTTI CRISTIANO VC014 - G.S.A. VALSESIA M 0.52.22 1975 SM-TM-MM35 32 20 AH021121 49

18 GAMBA EZIO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.52.30 1956 MM50-MM55 33 5 YA000361 48

24 MORELLO LORIS AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.52.41 1986 SM-TM-MM35 34 21 AC001922 47

98 GUIDOLIN SILVANO TO015 - ATLETICA CANAVESANA M 0.52.42 1957 MM50-MM55 35 6 YA000382 46

32 ENRICO SILVIO AO007 - ATL.ZERBION ST-VINCENT CHAT M 0.53.00 1963 MM50-MM55 36 7 YA000014 45

22 MORELLO DOMENICO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.53.05 1962 MM50-MM55 37 8 YA000013 44

52 VACCHIERI GRAZIANO TO102 - G.S. DES AMIS M 0.53.22 1957 MM50-MM55 38 9 AG016516 43

4 AMBROSINI DAVIDE AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.53.34 1984 SM-TM-MM35 39 22 AH019011 42

41 CECCHIN MARIO TO088 - AMICI DEL MOMBARONE M 0.53.41 1968 MM40-MM45 40 7 AG035075 41

68 BAGATELLA RENZO VC014 - G.S.A. VALSESIA M 0.54.17 1965 MM40-MM45 41 8 AH018346 40

54 PERRONE CARMELO TO169 - TEAM 2000 TORINO M 0.54.27 1970 MM40-MM45 42 9 AA010675 39

71 CHIARA CARLUCCIO VC014 - G.S.A. VALSESIA M 0.54.43 1951 MM60 43 3 AA010056 38

106 DAGASSO MAURIZIO TO199 - ASS. DILET. CANAVESE 2005 M 0.54.50 1969 MM40-MM45 44 10 AG030936 37

31 HERIN ROMANO AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA M 0.54.51 1963 MM50-MM55 45 10 AC000571 36

2 ACCOTTO DARIO DOMENICO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.55.00 1968 MM40-MM45 46 11 YA000242 35

103 ANSELMO NATALE TO088 - AMICI DEL MOMBARONE M 0.55.02 1967 MM40-MM45 47 12 AG037186 34

99 GARBATI ROBERTO TO003 - ATLETICA SUSA M 0.55.32 1949 MM60 48 4 AA010013 33
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CLASSIFICA MASCHILE

9 CHAPPOZ ROBERTO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.55.33 1966 MM40-MM45 49 13 AC001477 32

8 BORGESIO LUCA AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.55.41 1972 MM40-MM45 50 14 AC001820 31

81 ROSSI MARIO VC014 - G.S.A. VALSESIA M 0.55.45 1949 MM60 51 5 AH021932 30

25 MORELLO ROSSANO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.55.46 1981 SM-TM-MM35 52 23 AC002202 29

17 GAMBA ALESSIO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.56.26 1982 SM-TM-MM35 53 24 YA000893 28

86 FONTANA BERNARDINO VC060 - A.S.D. OLIMPIA RUNNERS M 0.56.28 1956 MM50-MM55 54 11 AA011503 27

61 SERRA GIUSEPPE TO199 - ASS. DILET. CANAVESE 2005 M 0.56.42 1961 MM50-MM55 55 12 AG039023 26

28 PELLEREY RENZO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.56.49 1966 MM40-MM45 56 15 YA000010 25

43 FORNERO MONIA MARIO TO088 - AMICI DEL MOMBARONE M 0.56.55 1979 SM-TM-MM35 57 25 AG009327 24

5 ANTONIOLI MICHELE AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.57.10 1963 MM50-MM55 58 13 AG008574 23

76 MUSSI JOSEF VC014 - G.S.A. VALSESIA M 0.57.11 1971 MM40-MM45 59 16 AA009113 22

102 BAUDIN OSVALDO AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN M 0.57.19 1964 MM40-MM45 60 17 YA022875 21

40 RONCON FEDERICO TO045 - POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE M 0.57.40 1979 SM-TM-MM35 61 26 AG043935 20

60 QUACCHIA ALESSANDRO TO199 - ASS. DILET. CANAVESE 2005 M 0.57.43 1974 SM-TM-MM35 62 27 AG039224 19

67 LEBOLE ANTONIO VC008 - A.S.GAGLIANICO 1974 M 0.57.45 1965 MM40-MM45 63 18 AH018140 18

62 RUSSO STEFANO TO207 - ATLETICA CASELLE '93 M 0.58.10 1986 SM-TM-MM35 64 28 AG024691 17

57 DEDATO VALERIO TO199 - ASS. DILET. CANAVESE 2005 M 0.58.53 1974 SM-TM-MM35 65 29 AG043244 16

3 ADDINO ANTONIO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.59.39 1951 MM60 66 6 YA000765 15

91 IACHI BRETTO ALFREDO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.59.59 1968 MM40-MM45 67 19 AC002216 14

6 ATTARDI FABRIZIO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 1.00.08 1968 MM40-MM45 68 20 AG031966 13

44 GILLIO ALESSANDRO TO088 - AMICI DEL MOMBARONE M 1.00.20 1982 SM-TM-MM35 69 30 AG034416 12

95 GHISAFI FABIO TO088 - AMICI DEL MOMBARONE M 1.00.43 1968 MM40-MM45 70 21 YA000038 11

77 PERCIANTE FRANCO VC014 - G.S.A. VALSESIA M 1.00.57 1964 MM40-MM45 71 22 AH018840 10

42 CRAVINI MARCO TO088 - AMICI DEL MOMBARONE M 1.01.03 1950 MM60 72 7 AG023509 9
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CLASSIFICA MASCHILE

58 LOCATTO COMETTO DARIO TO199 - ASS. DILET. CANAVESE 2005 M 1.02.05 1963 MM50-MM55 73 14 AG027397 8

89 GRISOLANO SERGIO TO092 - LIB. FORNO SERGIO BENETTI M 1.02.06 1954 MM50-MM55 74 15 AG015561 7

88 ALLUVIONE DIEGO TO200 - BASE RUNNING M 1.02.07 1973 MM40-MM45 75 23 AG033943 6

59 PICCARETA GIUSEPPE TO199 - ASS. DILET. CANAVESE 2005 M 1.02.39 1967 MM40-MM45 76 24 AG043209 5

75 LOCATELLI VILMER VC014 - G.S.A. VALSESIA M 1.02.45 1963 MM50-MM55 77 16 AH018283 4

90 FOSSON FAUSTO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 1.04.02 1955 MM50-MM55 78 17 AC002217 3

73 FRANCIONE LINO VC014 - G.S.A. VALSESIA M 1.04.07 1949 MM60 79 8 AH021591 2

93 NEGRETTO ALESSANDRO TO088 - AMICI DEL MOMBARONE M 1.04.42 1970 MM40-MM45 80 25 AG045673 1

107 ROLETTI STEFANO TO137 - PODISTICA DILETT. VALCHIUSELLA M 1.05.10 1966 MM40-MM45 81 26 AG022017 1

84 STASIA MANUEL VC014 - G.S.A. VALSESIA M 1.06.20 1970 MM40-MM45 82 27 AH017640 1

1 ROSINA ALEX AO002 - ATLETICA PONT DONNAS M 1.06.27 1983 SM-TM-MM35 83 31 AC001486 1

49 BUSSETTO ANDREA TO095 - G. P. RIVAROLO 1977 M 1.07.56 1993 PM 84 1 AG042375 1

85 ANTONIOTTI PAOLO LUIGI VC037 - GSA POLLONE M 1.08.26 1956 MM50-MM55 85 18 AH020482 1

74 FROVA MARIO VC014 - G.S.A. VALSESIA M 1.08.48 1966 MM40-MM45 86 28 AH014919 1

51 GIACONE PIERLUIGI TO102 - G.S. DES AMIS M 1.10.02 1965 MM40-MM45 87 29 AA002206 1

30 SCALAMBRA MICHELE AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 1.10.11 1964 MM40-MM45 88 30 AC001457 1

14 FRANCHINO FRANCO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 1.11.28 1964 MM40-MM45 89 31 AC000090 1

72 DIPINTO GIUSEPPE VC014 - G.S.A. VALSESIA M 1.11.57 1957 MM50-MM55 90 19 AH008430 1

56 DE COLLE MASSIMO TO199 - ASS. DILET. CANAVESE 2005 M 1.12.21 1950 MM60 91 9 AA013267 1

87 BRUERA GIANCARLO VC021 - ATL.LESSONA M 1.14.47 1952 MM60 92 10 AH019139 1

104 PRESBITERO OSCAR TO088 - AMICI DEL MOMBARONE M 1.16.29 1967 MM40-MM45 93 32 AG027524 1

101 THEDY LUCA AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN M 1.17.18 1990 SM-TM-MM35 94 32 AC001487 1

63 DELL'OLMO GIAN MARIA TO222 - IL GIRO D'ITALIA RUN M 1.19.07 1960 MM50-MM55 95 20 AG040945 1

38 REALE BRUNO TO045 - POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE M 1.22.05 1954 MM50-MM55 96 21 AG018205 1
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100 CRESTANELLO PIERFRANCO TO199 - ASS. DILET. CANAVESE 2005 M 1.23.41 1970 MM40-MM45 97 33 AG046038 1

70 CALZANEGRA STEFANO VC014 - G.S.A. VALSESIA M 1.25.21 1972 MM40-MM45 98 34 AH021644 1

96 RAVETTO PAOLO TO222 - IL GIRO D'ITALIA RUN M 1.30.43 1950 MM60 99 11 AG018726 1

11 FORLINO ENRICO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M NP 1982 SM-TM-MM35 AC000814

13 FRANCHINO ENRICO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M NP 1970 MM40-MM45 YA003220

15 FRANCHINO MARCO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M NP 1986 SM-TM-MM35 AC001496

16 GALISSE MAURO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M NP 1968 MM40-MM45 AC000937

19 GIACHINO ROBERTO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M NP 1987 SM-TM-MM35 AC000197

34 BATTAGLIA STEFANO MI077 - CUS PRO PATRIA MILANO M NP 1963 MM50-MM55 CA017047

36 BIANCO FRANCESCO NO054 - ATLETICA PALZOLA M NP 1977 SM-TM-MM35 AG024614
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N ATLETA SOCIETA' S TEMPO ANNO CAT POS. POS.CAT. FIDAL PUNTI

162 BOSCO ORNELLA TO092 - LIB. FORNO SERGIO BENETTI F 0.49.08 1961 MF50-MF55 1 1 AG023128 30

154 MIRAVALLE RAFFAELLA AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD F 0.52.18 1971 MF40-MF45 2 1 AG024386 29

159 ARVAT ELISA AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN F 0.55.18 1988 SF-TF-MF35 3 1 AC001282 28

157 VENANZIO SABRINA AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD F 0.56.25 1973 MF40-MF45 4 2 YA023011 27

166 BUZZETTI PAOLA TO199 - ASS. DILET. CANAVESE 2005 F 0.58.23 1970 MF40-MF45 5 3 AG039425 26

158 VERGURA CARMELA AO004 - ATLETICA SANDRO CALVESI F 0.59.45 1963 MF50-MF55 6 2 YA003151 25

168 CERUTTI MARIA GIOVANNA VC014 - G.S.A. VALSESIA F 1.00.19 1959 MF50-MF55 7 3 AA002377 24

160 USSEGLIO CINZIA TO004 - ATLETICA GIO' 22 RIVERA F 1.01.12 1961 MF50-MF55 8 4 AA004972 23

173 BORIO PAOLA VC028 - GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO F 1.03.05 1962 MF50-MF55 9 5 AH020866 22

174 SGANZERLA BARBARA TO200 - BASE RUNNING F 1.04.25 1975 SF-TF-MF35 10 2 AG039457 21

177 DIDERO PAOLA TO003 - ATLETICA SUSA F 1.05.17 1952 MF60 11 1 AG019819 20

167 MANZINI LORENA TO199 - ASS. DILET. CANAVESE 2005 F 1.05.50 1959 MF50-MF55 12 6 AG009272 19

161 DAL BEN NADIA TO045 - POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE F 1.06.34 1950 MF60 13 2 AA011659 18

180 BORGHINI CLAUDIA AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN F 1.07.18 1967 MF40-MF45 14 4 YA023477 17

164 DUOCCIO ROSELLA TO095 - G. P. RIVAROLO 1977 F 1.07.52 1963 MF50-MF55 15 7 AH013897 16

176 IMBROSCI BARBARA VC014 - G.S.A. VALSESIA F 1.08.25 1982 SF-TF-MF35 16 3 AH021935 15

175 MATTE' ROSANNA TO015 - ATLETICA CANAVESANA F 1.08.55 1969 MF40-MF45 17 5 AG021273 14

156 PAGNONE MARTA AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD F 1.10.20 1975 SF-TF-MF35 18 4 AC001814 13

172 VALLI CARMELA VC017 - G.S. SPLENDOR COSSATO F 1.11.06 1965 MF40-MF45 19 6 AH019352 12

171 MINAZZI NIVES VC014 - G.S.A. VALSESIA F 1.11.52 1959 MF50-MF55 20 8 AK008237 11

169 DE FABIANI FRANCA VC014 - G.S.A. VALSESIA F 1.11.58 1966 MF40-MF45 21 7 AH020445 10

155 MORELLO NOEMI AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD F 1.15.22 1984 SF-TF-MF35 22 5 AC002320 9

151 BALDISSERO LORETTA AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD F 1.15.32 1969 MF40-MF45 23 8 AC000091 8

163 BALLONI LETIZIA CARLA TO095 - G. P. RIVAROLO 1977 F 1.18.33 1964 MF40-MF45 24 9 AA013551 7

62° TAVAGNASCO-SANTA MARIA MADDALENA AI PIANI 21/07 /2013

CLASSIFICA FEMMINILE
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170 MIGLIO CLARETTA VC014 - G.S.A. VALSESIA F 1.25.22 1963 MF50-MF55 25 9 AH020303 6

179 SAVIN ANNA MARIA AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN F 1.32.13 1956 MF50-MF55 26 10 AC000066 5

178 SAVIN GRAZIELLA AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN F 1.42.27 1960 MF50-MF55 27 11 AC001868 FTM

152 BORGESIO CRISTINA AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD F NP 1974 SF-TF-MF35 YA022886

153 DEBERNARDI GIOVANNA AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD F NP 1965 MF40-MF45 AC001406

165 BAROLAT MASSOLE TAMARA TO199 - ASS. DILET. CANAVESE 2005 F NP 1977 SF-TF-MF35 AG043245
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POSIZIONE SOCIETA' TOTALE

1 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 1108

2 VC014 - G.S.A. VALSESIA 587

3 TO092 - LIB. FORNO SERGIO BENETTI 297

4 TO199 - ASS. DILET. CANAVESE 2005 228

5 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 176

6 VB025 - G. S. D. GENZIANELLA 135

7 TO088 - AMICI DEL MOMBARONE 133

8 TO102 - G.S. DES AMIS 117

9 TO095 - G. P. RIVAROLO 1977 102

10 AO004 - ATLETICA SANDRO CALVESI 88

10 TO004 - ATLETICA GIO' 22 RIVERA 88

12 TO183 - ATLETICA VALPELLICE 76

13 TO224 - A.S.D. PODISTICA TORINO 62

14 TO015 - ATLETICA CANAVESANA 60

14 TO137 - PODISTICA DILETT. VALCHIUSELLA 60

16 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 57

17 TO003 - ATLETICA SUSA 53

18 AO007 - ATL.ZERBION ST-VINCENT CHAT 45

19 TO045 - POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 39

19 TO169 - TEAM 2000 TORINO 39

21 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 36

22 TO200 - BASE RUNNING 27

22 VC060 - A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 27

24 VC028 - GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO 22

25 VC008 - A.S.GAGLIANICO 1974 18

26 TO207 - ATLETICA CASELLE '93 17

27 VC017 - G.S. SPLENDOR COSSATO 12

28 TO222 - IL GIRO D'ITALIA RUN 2

29 AO002 - ATLETICA PONT DONNAS 1

29 VC021 - ATL.LESSONA 1

29 VC037 - GSA POLLONE 1

62° TAVAGNASCO-SANTA MARIA MADDALENA AI PIANI62° TAVAGNASCO-SANTA MARIA MADDALENA AI PIANI62° TAVAGNASCO-SANTA MARIA MADDALENA AI PIANI62° TAVAGNASCO-SANTA MARIA MADDALENA AI PIANI

MANIFESTAZIONE REGIONALE DI CORSA IN MONTAGNA -  21/07/13MANIFESTAZIONE REGIONALE DI CORSA IN MONTAGNA -  21/07/13MANIFESTAZIONE REGIONALE DI CORSA IN MONTAGNA -  21/07/13MANIFESTAZIONE REGIONALE DI CORSA IN MONTAGNA -  21/07/13

CLASSIFICA DI SOCIETA' A PUNTEGGIO CLASSIFICA DI SOCIETA' A PUNTEGGIO CLASSIFICA DI SOCIETA' A PUNTEGGIO CLASSIFICA DI SOCIETA' A PUNTEGGIO 



N ATLETA SOCIETA' S TEMPO ANNO CAT POS. POS.CAT. FIDAL

21 MERSI ENZO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.40.32 1982 SM-TM-MM35 1 1 AH016493

29 ROMAGNOLO ALEX AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.42.12 1983 SM-TM-MM35 2 2 AH019437

50 GIACCOLI STEFANO TO095 - G. P. RIVAROLO 1977 M 0.43.00 1972 MM40-MM45 3 1 AG023127

27 OROZCO SANCHEZ JUAN DAVID AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.43.59 1983 SM-TM-MM35 4 3 AC000124

55 BUFFA DANIELE TO183 - ATLETICA VALPELLICE M 0.44.09 1976 SM-TM-MM35 5 4 AG015406

7 BASOLO ANDREA AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.44.36 1969 MM40-MM45 6 2 AG018429

66 UCCELLI MAURO VB025 - G. S. D. GENZIANELLA M 0.44.37 1963 MM50-MM55 7 1 AA002261

214 MYAZAWA HIROYUIKI M 0.45.09 1991 NC M 8

53 VACCHIERI LUCA TO102 - G.S. DES AMIS M 0.45.21 1981 SM-TM-MM35 9 5 AG021474

78 PILETTA MASSARO ALAN VC014 - G.S.A. VALSESIA M 0.45.28 1986 SM-TM-MM35 10 6 AH020677

80 PROLO SERGIO VC014 - G.S.A. VALSESIA M 0.45.29 1965 MM40-MM45 11 3 AA011830

213 YOSHIDA KEISHIN M 0.45.36 1987 NC M 12

105 COBETTO LUCA TO199 - ASS. DILET. CANAVESE 2005 M 0.45.40 1964 MM40-MM45 13 4 YA000357

45 BERTINO MIRCO TO092 - LIB. FORNO SERGIO BENETTI M 0.46.15 1980 SM-TM-MM35 14 7 AG031967

212 LENTING AKIRA M 0.46.36 1990 NC M 15

10 COSTA GIANCARLO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.46.53 1963 MM50-MM55 16 2 AA013328

209 ISHIDA MASAKO F 0.46.56 1980 NC F 17

47 PERACCHIONE MATTEO TO092 - LIB. FORNO SERGIO BENETTI M 0.46.58 1989 SM-TM-MM35 18 8 AG031961

48 PEZZETTI MASSIMO TO092 - LIB. FORNO SERGIO BENETTI M 0.47.19 1974 SM-TM-MM35 19 9 AG038923

37 PELISSERO SILVIO TO004 - ATLETICA GIO' 22 RIVERA M 0.47.47 1977 SM-TM-MM35 20 10 AG027475

79 PORTIGLIOTTI MARINO VC014 - G.S.A. VALSESIA M 0.48.11 1953 MM60 21 1 AH017032

97 ROSAZZA BURO AMOS AO004 - ATLETICA SANDRO CALVESI M 0.48.39 1969 MM40-MM45 22 5 AC000713

64 RIVELLA ALESSANDRO TO224 - A.S.D. PODISTICA TORINO M 0.48.57 1978 SM-TM-MM35 23 11 AG044913

162 BOSCO ORNELLA TO092 - LIB. FORNO SERGIO BENETTI F 0.49.08 1961 MF50-MF55 24 1 AG023128

62° TAVAGNASCO-SANTA MARIA MADDALENA AI PIANI 21/07 /2013

ORDINE DI ARRIVO GENERALE
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ORDINE DI ARRIVO GENERALE

65 TORELLO VIERA CARLO VB025 - G. S. D. GENZIANELLA M 0.49.20 1978 SM-TM-MM35 25 12 AH019834

82 ROSSI MICHELE VC014 - G.S.A. VALSESIA M 0.49.32 1983 SM-TM-MM35 26 13 AH015173

92 YOUNG THOMAS TO137 - PODISTICA DILETT. VALCHIUSELLA M 0.49.51 1981 SM-TM-MM35 27 14 AG034629

46 GALLO GIANPAOLO TO092 - LIB. FORNO SERGIO BENETTI M 0.50.19 1965 MM40-MM45 28 6 AG020649

35 DELVECCHIO MAURO NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING M 0.50.23 1977 SM-TM-MM35 29 15 AF020287

26 NICCO ANGELO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.50.26 1956 MM50-MM55 30 3 YA003426

211 NARUSE NOBU M 0.50.35 1984 NC M 31

83 ROSSI OTALDO VC014 - G.S.A. VALSESIA M 0.51.18 1953 MM60 32 2 AA010924

33 PERETTI JACOPO AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN M 0.51.34 1986 SM-TM-MM35 33 16 AC001665

12 FRANCHINO ALBERTO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.51.51 1979 SM-TM-MM35 34 17 AC001478

23 MORELLO FABIO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.52.02 1978 SM-TM-MM35 35 18 AC001527

20 LAZIER IVO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.52.13 1978 SM-TM-MM35 36 19 YA023619

94 VALLAINC FELICE AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN M 0.52.16 1954 MM50-MM55 37 4 YA003313

154 MIRAVALLE RAFFAELLA AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD F 0.52.18 1971 MF40-MF45 38 1 AG024386

69 BERTINOTTI CRISTIANO VC014 - G.S.A. VALSESIA M 0.52.22 1975 SM-TM-MM35 39 20 AH021121

18 GAMBA EZIO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.52.30 1956 MM50-MM55 40 5 YA000361

24 MORELLO LORIS AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.52.41 1986 SM-TM-MM35 41 21 AC001922

98 GUIDOLIN SILVANO TO015 - ATLETICA CANAVESANA M 0.52.42 1957 MM50-MM55 42 6 YA000382

32 ENRICO SILVIO AO007 - ATL.ZERBION ST-VINCENT CHAT M 0.53.00 1963 MM50-MM55 43 7 YA000014

22 MORELLO DOMENICO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.53.05 1962 MM50-MM55 44 8 YA000013

206 IMBROSCI VINCENZO VC014 - G.S.A. VALSESIA M 0.53.15 1944 NC M 45 1 AH014012

210 UDA TAKATSUGU M 0.53.17 1991 NC M 46

52 VACCHIERI GRAZIANO TO102 - G.S. DES AMIS M 0.53.22 1957 MM50-MM55 47 9 AG016516

4 AMBROSINI DAVIDE AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.53.34 1984 SM-TM-MM35 48 22 AH019011
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ORDINE DI ARRIVO GENERALE

41 CECCHIN MARIO TO088 - AMICI DEL MOMBARONE M 0.53.41 1968 MM40-MM45 49 7 AG035075

204 MORERO ZELIO TO183 - ATLETICA VALPELLICE M 0.54.04 1948 NC M 50 2 AA012247

68 BAGATELLA RENZO VC014 - G.S.A. VALSESIA M 0.54.17 1965 MM40-MM45 51 8 AH018346

205 BRUNO INNOCENTE VC014 - G.S.A. VALSESIA M 0.54.18 1943 NC M 52 3 AA010295

54 PERRONE CARMELO TO169 - TEAM 2000 TORINO M 0.54.27 1970 MM40-MM45 53 9 AA010675

71 CHIARA CARLUCCIO VC014 - G.S.A. VALSESIA M 0.54.43 1951 MM60 54 3 AA010056

106 DAGASSO MAURIZIO TO199 - ASS. DILET. CANAVESE 2005 M 0.54.50 1969 MM40-MM45 55 10 AG030936

31 HERIN ROMANO AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA M 0.54.51 1963 MM50-MM55 56 10 AC000571

2 ACCOTTO DARIO DOMENICO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.55.00 1968 MM40-MM45 57 11 YA000242

103 ANSELMO NATALE TO088 - AMICI DEL MOMBARONE M 0.55.02 1967 MM40-MM45 58 12 AG037186

159 ARVAT ELISA AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN F 0.55.18 1988 SF-TF-MF35 59 1 AC001282

99 GARBATI ROBERTO TO003 - ATLETICA SUSA M 0.55.32 1949 MM60 60 4 AA010013

9 CHAPPOZ ROBERTO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.55.33 1966 MM40-MM45 61 13 AC001477

8 BORGESIO LUCA AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.55.41 1972 MM40-MM45 62 14 AC001820

81 ROSSI MARIO VC014 - G.S.A. VALSESIA M 0.55.45 1949 MM60 63 5 AH021932

25 MORELLO ROSSANO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.55.46 1981 SM-TM-MM35 64 23 AC002202

157 VENANZIO SABRINA AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD F 0.56.25 1973 MF40-MF45 65 2 YA023011

17 GAMBA ALESSIO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.56.26 1982 SM-TM-MM35 66 24 YA000893

86 FONTANA BERNARDINO VC060 - A.S.D. OLIMPIA RUNNERS M 0.56.28 1956 MM50-MM55 67 11 AA011503

61 SERRA GIUSEPPE TO199 - ASS. DILET. CANAVESE 2005 M 0.56.42 1961 MM50-MM55 68 12 AG039023

28 PELLEREY RENZO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.56.49 1966 MM40-MM45 69 15 YA000010

43 FORNERO MONIA MARIO TO088 - AMICI DEL MOMBARONE M 0.56.55 1979 SM-TM-MM35 70 25 AG009327

5 ANTONIOLI MICHELE AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.57.10 1963 MM50-MM55 71 13 AG008574

76 MUSSI JOSEF VC014 - G.S.A. VALSESIA M 0.57.11 1971 MM40-MM45 72 16 AA009113
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203 CERICOLA MICHELANTONIO TO003 - ATLETICA SUSA M 0.57.12 1944 NC M 73 4 AA009586

102 BAUDIN OSVALDO AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN M 0.57.19 1964 MM40-MM45 74 17 YA022875

40 RONCON FEDERICO TO045 - POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE M 0.57.40 1979 SM-TM-MM35 75 26 AG043935

60 QUACCHIA ALESSANDRO TO199 - ASS. DILET. CANAVESE 2005 M 0.57.43 1974 SM-TM-MM35 76 27 AG039224

67 LEBOLE ANTONIO VC008 - A.S.GAGLIANICO 1974 M 0.57.45 1965 MM40-MM45 77 18 AH018140

62 RUSSO STEFANO TO207 - ATLETICA CASELLE '93 M 0.58.10 1986 SM-TM-MM35 78 28 AG024691

166 BUZZETTI PAOLA TO199 - ASS. DILET. CANAVESE 2005 F 0.58.23 1970 MF40-MF45 79 3 AG039425

57 DEDATO VALERIO TO199 - ASS. DILET. CANAVESE 2005 M 0.58.53 1974 SM-TM-MM35 80 29 AG043244

3 ADDINO ANTONIO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.59.39 1951 MM60 81 6 YA000765

158 VERGURA CARMELA AO004 - ATLETICA SANDRO CALVESI F 0.59.45 1963 MF50-MF55 82 2 YA003151

91 IACHI BRETTO ALFREDO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 0.59.59 1968 MM40-MM45 83 19 AC002216

6 ATTARDI FABRIZIO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 1.00.08 1968 MM40-MM45 84 20 AG031966

168 CERUTTI MARIA GIOVANNA VC014 - G.S.A. VALSESIA F 1.00.19 1959 MF50-MF55 85 3 AA002377

44 GILLIO ALESSANDRO TO088 - AMICI DEL MOMBARONE M 1.00.20 1982 SM-TM-MM35 86 30 AG034416

95 GHISAFI FABIO TO088 - AMICI DEL MOMBARONE M 1.00.43 1968 MM40-MM45 87 21 YA000038

77 PERCIANTE FRANCO VC014 - G.S.A. VALSESIA M 1.00.57 1964 MM40-MM45 88 22 AH018840

42 CRAVINI MARCO TO088 - AMICI DEL MOMBARONE M 1.01.03 1950 MM60 89 7 AG023509

160 USSEGLIO CINZIA TO004 - ATLETICA GIO' 22 RIVERA F 1.01.12 1961 MF50-MF55 90 4 AA004972

58 LOCATTO COMETTO DARIO TO199 - ASS. DILET. CANAVESE 2005 M 1.02.05 1963 MM50-MM55 91 14 AG027397

89 GRISOLANO SERGIO TO092 - LIB. FORNO SERGIO BENETTI M 1.02.06 1954 MM50-MM55 92 15 AG015561

88 ALLUVIONE DIEGO TO200 - BASE RUNNING M 1.02.07 1973 MM40-MM45 93 23 AG033943

59 PICCARETA GIUSEPPE TO199 - ASS. DILET. CANAVESE 2005 M 1.02.39 1967 MM40-MM45 94 24 AG043209

75 LOCATELLI VILMER VC014 - G.S.A. VALSESIA M 1.02.45 1963 MM50-MM55 95 16 AH018283

173 BORIO PAOLA VC028 - GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO F 1.03.05 1962 MF50-MF55 96 5 AH020866
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90 FOSSON FAUSTO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 1.04.02 1955 MM50-MM55 97 17 AC002217

73 FRANCIONE LINO VC014 - G.S.A. VALSESIA M 1.04.07 1949 MM60 98 8 AH021591

174 SGANZERLA BARBARA TO200 - BASE RUNNING F 1.04.25 1975 SF-TF-MF35 99 2 AG039457

93 NEGRETTO ALESSANDRO TO088 - AMICI DEL MOMBARONE M 1.04.42 1970 MM40-MM45 100 25 AG045673

207 VACCARI GIANNA ANNITA VC021 - ATL.LESSONA F 1.04.57 1948 NC F 101 1 AA009720

107 ROLETTI STEFANO TO137 - PODISTICA DILETT. VALCHIUSELLA M 1.05.10 1966 MM40-MM45 102 26 AG022017

177 DIDERO PAOLA TO003 - ATLETICA SUSA F 1.05.17 1952 MF60 103 1 AG019819

167 MANZINI LORENA TO199 - ASS. DILET. CANAVESE 2005 F 1.05.50 1959 MF50-MF55 104 6 AG009272

84 STASIA MANUEL VC014 - G.S.A. VALSESIA M 1.06.20 1970 MM40-MM45 105 27 AH017640

1 ROSINA ALEX AO002 - ATLETICA PONT DONNAS M 1.06.27 1983 SM-TM-MM35 106 31 AC001486

161 DAL BEN NADIA TO045 - POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE F 1.06.34 1950 MF60 107 2 AA011659

180 BORGHINI CLAUDIA AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN F 1.07.18 1967 MF40-MF45 108 4 YA023477

164 DUOCCIO ROSELLA TO095 - G. P. RIVAROLO 1977 F 1.07.52 1963 MF50-MF55 109 7 AH013897

49 BUSSETTO ANDREA TO095 - G. P. RIVAROLO 1977 M 1.07.56 1993 PM 110 1 AG042375

176 IMBROSCI BARBARA VC014 - G.S.A. VALSESIA F 1.08.25 1982 SF-TF-MF35 111 3 AH021935

85 ANTONIOTTI PAOLO LUIGI VC037 - GSA POLLONE M 1.08.26 1956 MM50-MM55 112 18 AH020482

74 FROVA MARIO VC014 - G.S.A. VALSESIA M 1.08.48 1966 MM40-MM45 113 28 AH014919

175 MATTE' ROSANNA TO015 - ATLETICA CANAVESANA F 1.08.55 1969 MF40-MF45 114 5 AG021273

51 GIACONE PIERLUIGI TO102 - G.S. DES AMIS M 1.10.02 1965 MM40-MM45 115 29 AA002206

30 SCALAMBRA MICHELE AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 1.10.11 1964 MM40-MM45 116 30 AC001457

208 CERELLO ANGELO VA168 - RUNNER CLUB SAMARATE M 1.10.14 1934 NC M 117 5 CA029168

156 PAGNONE MARTA AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD F 1.10.20 1975 SF-TF-MF35 118 4 AC001814

172 VALLI CARMELA VC017 - G.S. SPLENDOR COSSATO F 1.11.06 1965 MF40-MF45 119 6 AH019352

14 FRANCHINO FRANCO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M 1.11.28 1964 MM40-MM45 120 31 AC000090

19



N ATLETA SOCIETA' S TEMPO ANNO CAT POS. POS.CAT. FIDAL

62° TAVAGNASCO-SANTA MARIA MADDALENA AI PIANI 21/07 /2013

ORDINE DI ARRIVO GENERALE

171 MINAZZI NIVES VC014 - G.S.A. VALSESIA F 1.11.52 1959 MF50-MF55 121 8 AK008237

72 DIPINTO GIUSEPPE VC014 - G.S.A. VALSESIA M 1.11.57 1957 MM50-MM55 122 19 AH008430

169 DE FABIANI FRANCA VC014 - G.S.A. VALSESIA F 1.11.58 1966 MF40-MF45 123 7 AH020445

56 DE COLLE MASSIMO TO199 - ASS. DILET. CANAVESE 2005 M 1.12.21 1950 MM60 124 9 AA013267

215 GIOVANETTO ARMANDO M 1.13.29 1961 NC M 125

87 BRUERA GIANCARLO VC021 - ATL.LESSONA M 1.14.47 1952 MM60 126 10 AH019139

155 MORELLO NOEMI AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD F 1.15.22 1984 SF-TF-MF35 127 5 AC002320

151 BALDISSERO LORETTA AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD F 1.15.32 1969 MF40-MF45 128 8 AC000091

104 PRESBITERO OSCAR TO088 - AMICI DEL MOMBARONE M 1.16.29 1967 MM40-MM45 129 32 AG027524

216 VALLAS LUCIA F 1.16.45 1964 NC F 130

101 THEDY LUCA AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN M 1.17.18 1990 SM-TM-MM35 131 32 AC001487

163 BALLONI LETIZIA CARLA TO095 - G. P. RIVAROLO 1977 F 1.18.33 1964 MF40-MF45 132 9 AA013551

63 DELL'OLMO GIAN MARIA TO222 - IL GIRO D'ITALIA RUN M 1.19.07 1960 MM50-MM55 133 20 AG040945

38 REALE BRUNO TO045 - POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE M 1.22.05 1954 MM50-MM55 134 21 AG018205

100 CRESTANELLO PIERFRANCO TO199 - ASS. DILET. CANAVESE 2005 M 1.23.41 1970 MM40-MM45 135 33 AG046038

70 CALZANEGRA STEFANO VC014 - G.S.A. VALSESIA M 1.25.21 1972 MM40-MM45 136 34 AH021644

170 MIGLIO CLARETTA VC014 - G.S.A. VALSESIA F 1.25.22 1963 MF50-MF55 137 9 AH020303

96 RAVETTO PAOLO TO222 - IL GIRO D'ITALIA RUN M 1.30.43 1950 MM60 138 11 AG018726

179 SAVIN ANNA MARIA AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN F 1.32.13 1956 MF50-MF55 139 10 AC000066

178 SAVIN GRAZIELLA AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN F 1.42.27 1960 MF50-MF55 140 11 AC001868

11 FORLINO ENRICO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M NP 1982 SM-TM-MM35 AC000814

13 FRANCHINO ENRICO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M NP 1970 MM40-MM45 YA003220

15 FRANCHINO MARCO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M NP 1986 SM-TM-MM35 AC001496

16 GALISSE MAURO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M NP 1968 MM40-MM45 AC000937
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19 GIACHINO ROBERTO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M NP 1987 SM-TM-MM35 AC000197

34 BATTAGLIA STEFANO MI077 - CUS PRO PATRIA MILANO M NP 1963 MM50-MM55 CA017047

36 BIANCO FRANCESCO NO054 - ATLETICA PALZOLA M NP 1977 SM-TM-MM35 AG024614

152 BORGESIO CRISTINA AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD F NP 1974 SF-TF-MF35 YA022886

153 DEBERNARDI GIOVANNA AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD F NP 1965 MF40-MF45 AC001406

165 BAROLAT MASSOLE TAMARA TO199 - ASS. DILET. CANAVESE 2005 F NP 1977 SF-TF-MF35 AG043245

201 FORNO UGO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M NP 1946 NC M YA002822

202 GAMBA ALDO AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M NP 1948 NC M YA000644
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